
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я   

К О В А Р Д И Ц К О Е  М У Р О М С К О Г О  Р А Й О Н А    
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    
 

01.06.2022                                                                                                                №257 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

от 21.09.2018 № 390 «Об утверждении 

порядка определения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов, 

схемы размещения мест (площадок) накопления 

ТКО в населенных пунктах муниципального 

образования Ковардицкое Муромского района» 
 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства  Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Ковардицкое,  п о с т а н о в л я ю: 

 

       1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

муниципального образования от 21.09.2018 № 390 «Об утверждении порядка 

определения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, схемы 

размещения мест (площадок) накопления ТКО в населенных пунктах 

муниципального образования Ковардицкое Муромского района»: 

        - приложение № 4 «Схема размещения мест(площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования Ковардицкое 

Муромского района» изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте муниципального образования 

Ковардицкое Муромского района в сети Интернет. 

 

 
 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

  

В.В. Данилов 

 

 
 



 
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                                       
Заместитель Главы  

администрации муниципального 

образования 

 

 

 

О.Г. Шаталова  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

 

 

Готовил:  

О.Г. Шаталова  Ведущий документовед МКУ «АХЦ МО Ковардицкое»,  01.06.2022 

 

 

Разослать: 

  1. В дело-1 экз. 

                  2. Департамент природопользования охраны окружающей среды Владимирской области -1 экз. 
 

 

 

 



Приложение  к постановлению администрации муниципального
образования Ковардицкое                               от 01.06.2022 г. № 257

Приложение  № 4 к постановлению администрации
муниципального образования Ковардицкое от  21.09.2018 г. №

390

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  муниципального
образования Ковардицкое Муромского района

№ п/п Адрес места расположения
площадок накопления ТКО

Географическ
ие

координаты
площадок

накопления
ТКО

Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках мест
(площадок) накопления ТКО

Данные об источниках
образования ТКО

Используе
мое

покрытие
площадки

Информация по размещенным контейнерам для
ТКО

Информация по размещенным
бункерам для накопления КГО

Тип
контейнер

ов для
ТКО

Кол-во
контейнер

ов для
ТКО

Кол-во
контейнеров

для
раздельного
сбора ТКО

Объем
контейнер
а для ТКО

Тип
бункера
для КГО

Кол-во
бункеров
для КГО

Объем
бункера
для КГО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Муромский район МО
Ковардицкое
с.Булатниково ул. Новая
между д.3 и д.5

55.691264
41.761458 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Новая д.1,2,3,4,5,7,
Ул.Мира 2,4,5

2

Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
за д.10 около котельной
газовой

55.689827
41.761053 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Новая д.6
8,9,10,12,13,14,16,18,20
,22,24,26,28

3
Муромский район МО
Ковардицкое с..Булатниково
около д.34 около пруда

55.688800
41.765053 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Новая
д.15,17,19,21,23,30,32,3
4,36,38,40

4

Муромский район МО
Ковардицкое с..Булатниково
напротив д.37 ( поворот на
ул. Советская)

55.685927
41.768607 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Новая
д.25,27,29,31,33,37,43,
Ул. Советская д.13,13а

5
Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково,
ул. Мира,3 во дворе

55.690385
41.758809 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Мира 3 кв.1-18

6

Муромский район МО
Ковардицкое
с..БулатниковоУл. Мира
напротив д.14

55.692623
41.763539 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Мира
д.6,8,10,12,14,16,18а,20
,7,9,13,15,22,24,26,28,3
0,32

7
Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул Мира между д.21 и д.23

55.691072
41.765129 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Мра
д.19,21,23,25,27,29,34,3
6,38,40,42,44,46,48,50,3
1,33,35,37,39,52

8
Муромский район МО
Ковардицкое с..Булатниково
ул. Мира между д.47 и д.49

55.688545
41.769179 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Мира
д.54,56,58,60,62,64,66,6
6а,68,70,72,74,39,41,43,
45,47,49,51

9

Муромский район МО
Ковардицкое
с.БулатниковоУл Мира
между д.61 и д.63

55.687283
41.771192 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Мра
д.55,57,59,61,63,65,67,7
1,73,76,78,80,82,82а,84,
86,88,90,92

10
Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул. Трудовая  напротив д. 19

55.692660
41.757235 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул Трудовая
д.1,3,5,7,9,11,13,15,2,4,
6,8,19,21,23

11
Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул. Трудовая напротив д. 39

55.694956
41.755782 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Трудовая
д.10,12,14,16,18,20,27,2
9,33,35,37,39,41

12

Муромский район МО
Ковардицкое с..Булатниково
ул. Садовая напротив между
д.25 и д.23

55.684912
41.758277 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Садовая
д.41,39,37,35,33,31,29,2
7,25,23,21,19,19а,17,15,
32

13

Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
улСадовая около д. 12 вдоль
дороги на Мордвиново.

55.687049
41.753206 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Садовая
д.2,4,6,8,10,12,16,18,20,
22,24,26,28,13,11,9,7а,5
3,1Ул.Кооперативная
д.8,10

14

Муромский район МО
Ковардицкое с. Булатниково
Ул. Кооперативная за
Магазином около СДК между
д.3 и д.17

55.689800
41.753439 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Кооперативная
д.17,11,13,7,6,4,2

15

Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул. Советская между
остановкой и д. 8

55.683107
41.767384 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Советская
д.2а,4,6,8,10,12,14,16,1,
3,5,7,9,11,17,19,21,23,2
5,27,29,31



16

Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул. Советская между д.37 и
41

55.686082
41.764292 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Советская
д.18,20,22,24,26,28,30,3
2,34,33,35,37,39,41,43,4
5,47

17
Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул.Советская на углу у д.51

55.687516
41.762332 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Советская
д.36,38,38а,40,49,51,53,
55,57,59,61,63

18

Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул.Советская между д.52 и д.
48

55.689147
41.758742 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Советская
д.42,44,46,48,52,54,56,5
8,60,65,67,69,71,73,75,7
7,81

19

Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул. Советская между д. 95 и
д. 97

55.690981
41.754390 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Советская
д.83,85,87,89,91,93,95,9
7,99,101,103,78,77,76,7
4,72,70,68,66,68,80

20

Муромский район МО
Ковардицкое с.Булатниково
ул. Советская между д.113 и
д. 115

55.691646
41.751000 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Советская
д.105,107,109,113,115,1
17,119,123,125,127,82,8
2а,86,88

21

Муромский район МО
Ковардицкое д.Мордвиново
Ул. Васильковая напротив
д.2а

55.661046
41.745980 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Васильковая
д.2а,4,6,8,10,12,1,3,5,5а,
7,13,15

22

Муромский район МО
Ковардицкое д Мордвиново
Ул. Васильковая напротив
около д.20 на площадке

55.659432
41.751451 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Васильковая
д.18,20,22,24,26,28,32,3
4,38,17,19,21,25,27,29,3
1,33,35,37,39,41,43,45

23

Муромский район МО
Ковардицкое д Мордвиново
ул. Васильковая напротив
сгоревшего д.83

55.658929
41.764757 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Васильковая
д.75,77,79,81,85,87,89,9
1

24

Муромский район МО
Ковардицкое д Мордвиново
Ул. Васильковая напротив
д.57

55.658813
41.758526 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация
муниципального образования
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Васильковая
д.51,53,55,57,59,63,61,6
5,67,69,73,42,44,46,50,5
2,54,56

25

Муромский район МО
Ковардицкое дФедорково
Ул. Лесная на дороге
напротив д.1

55.704575
41.714768 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация
муниципального образования
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Лесная
д.1,2,3,4,5,6,7,8,10,1112
,12,14

26
Муромский район МО
Ковардицкое д Федорково
Ул. Лесная  напротив д.26

55.707611
41.719923 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация
муниципального образования
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Лесная
д.17,18,19,20,21,22,23,2
4,25,26,27,28,29,30,31,3
2,33,44,45,46,47,48,49,5
0

27

Муромский район МО
Ковардицкое д. Федорково
ул. Лесная на дороге около
д.54

55.704704
41.719850 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул.Лесная
д.34,35,36,37,38,39,40,4
1,42,43,55,54,53,52,51,5
6

28
 Муромский район МО
Ковардицкое д. Афанасово
ул. Владимирская д.2

55.652106
41.825855 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Владимирская от
дома № №1 по 20

29
 Муромский район МО
Ковардицкое д. Афанасово
ул. Владимирская д. 78

55.645127
41.837574 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Владимирская
дома № 61 по 85

31
Муромский район МО
Ковардицкое д. Афанасово
ул. Владимирская д. 58

55.648211
41.830909 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Владимирская от
дома № 45 по 60

32
 Муромский район МО
Ковардицкоед. Афанасово ул.
Владимирская д. 96

55.643782
41.840808 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Владимирская от
дома № 86 по 101

33
Муромский район МО
Ковардицкое д. Афанасово
ул. Владимирская д. 102

55.642988
41.842853 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Владимирская
дома №103,105, 107,
109,111,113, 115,117

34

Муромский район МО
Ковардицкое д. Соболево
ул. Центральная  между
домом 1 и 3

55.639991
41.852414 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Центральная, дома
№№1-16

35
Муромский район МО
Ковардицкое д. Соболево ул.
Центральная  дом 40

55.639991
41.852414 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Центральная, дома
№№17-44

36
 Муромский район МО
Ковардицкое д. Валово ул.
Лесная напротив дома 19

55.625850
41.869981 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Лесная дома №№1-
29

37

Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи
ул. Молодежная напротив
дома 10 (около остановки)

55.702978
41.793395 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Молодежная
дома № 2 по д. 12

38
Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Полевая   д 6

55.703943
41.792455 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая дома №
1 по 10

39
 Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Полевая  д 28

55.704069
41.799683 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая  дома №
23 по дом № 44



40
Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Полевая напротив д 12

55.704298
41.794418 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая дома №
11 по 22

41
Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Полевая  дома 86

55.706400
41.809200 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая дома
№№74,76,78,80,82,8
4,86,88,90,92,94,96,9
8,105,107,109,11,113,
115,117,119,121,123,
125,127,131

42
Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Полевая напротив дома 66

55.704726
41.806946 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая дома
№№60,62,64,66,68,7
0,72,85,87,89,91,93,9
5,97,99,101,103

43
Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Полевая напротив дома 52

55.703825
41.804521 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая дома №
№ 46, 47, 48, 49, 50,
51, 52, 56, 58

44
Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Полевая напротив дома 77

55.701716
41.811674 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая дома
№№53,55,57,59,61,6
3,65,67,69,71,73,75,7
7,104,106,108,110,11
2,114,116,118,120,12
245

Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Овражная д. 1

55.702446
41.801570 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Овражная д.1
(16), 3(2)

46
Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Овражная д.6

55.703300
41.800863 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Овражная д.6 (8),
7(4)

47
Муромский район МО
Ковардицкое д. Межищи ул.
Полевая 45

55.703823
41.804533 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая 45 (8)

48
Муромский район МО
Ковардицкое с. Климово ул.
Зеленая д. 26

55.750574
41.779098 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая дома № 1
по дом 69

49
Муромский район МО
Ковардицкое с. Климово ул.
Зеленая  дом 104

55.749654
41.780699 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая дома №
70 по дом 109

50 д. Михалево ул.
Кооперативная  дома 9

55.665853
41.859860 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Кооперативная
дома №№ 1 по 15

51
Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
Кооперативная д. 73

55.666642
41.872380 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Кооперативная
дома №№ 18 по73

52
Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
Школьная д. 1

55.669198
41.868226 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная с дома
№ 1 по дом 15

53
Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
Школьная  напротив д. 12

55.668552
41.863540 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая с дома 1
по дом 13

54
Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
Школьная  между д. 20 и  21

55.668341
41.860374 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная д. 16
по 37

55
Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
Школьная около д.54

55.668109
41.855199 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная с дома
38 по д. 54

56
Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
Зеленая около дома 26

55.667848
41.862919 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая  с дома
14 по дом 26

57
Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
Советская д.85

55.668785
41.875149 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Советская дома
№ 1 по дом 85

58

Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
30 лет Победы напротив дома
15

55.664087
41.862076 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

у. 30 лет Победы
дома № 1 по дом 20

59
Муромский район МО
Ковардицкое д. Михалево ул.
30 лет Победы около дома 29

55.662809
41.862655 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

у. 30 лет Победы
дома № 21 по дом 44

60

Муромский район МО
Ковардицкое Ст. Безлесная
ул. Железнодорожная
(около  ж/д станции)

55.745875
41.768937 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Железнодорожная
дома №№1-11

61
Муромский район МО
Ковардицкое Разъезд 15 км
ул. Железнодорожная д. 3

55.650508
41.878896 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Железнодорожная
дома №№1-4

62
Муромский район МО
Ковардицкое д. Шишлово
ул. Поселковая 23

55.731386
41.761820 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Поселковая, дом
дома №№ 1-28

63

Муромский район МО
Ковардицкое д. Зарослово
ул. Новая между  домами №
4 и 5

55.639102
41.767166 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Новая дома №№ 1-
32

64

Муромский район МО
Ковардицкое д. Зарослово ул.
Барская ( между домами 4 и
5)

55.639400
41.758031 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Барская  дома №№
1-17



65
Муромский район МО
Ковардицкое д. Зарослово ул.
Старая линия около дома 33

55.634130
41.762794 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Старая линия  дома
№№ 1-36

66

Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Советская д.2 (на дороге
Зименки - Межищи)

55.659655
41.820755 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Советская дома № 1
по 5

67
Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Зеленая напротив д. 6

55.662923
41.818010 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая дома №
1 по дом 16

68
Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Зеленая около дома 27

55.666021
41.817053 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая дома №
17 по дом 30

69

Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Семиреченская около дома 1
(гаражи)

55.661635
41.812000 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Семиреченская
дома 1 по дом 8, ул.
Красногорбатовская
д. №№ 2(18),3(18),
ул. Кооперативная
д.№№ 11(18),12(18)70

Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Мира внутри домов 3 и 4

55.658400
41.812933 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Мира д.2 (16),
3(12), 4(12), ул.
Коопетативная 3(18)

71

Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Мира внутри домов 5 и 6 (у
сараев)

55.659600
41.811954 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация
муниципального образования
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Мира д. 5(16),
6(16), 7(16)

72
Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки, ул.
Мира д. 8

55.660664
41.810013 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Мира д. 8(16), ул.
Красногорбатовская
д.
№№1(18),6(2),7(2),8(
2)73

Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Красногорбатовская между д,
5 и 4

55.660742
41.809922 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.
Красногорбатовская
д. 5(18), 4(18)

74
Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Кооперативная около д. 4

55.659638
41.814980 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Кооперативная
д.№№ 1,
4(7),8,9,13(18),
14(18)

75
Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Кооперативная  д. 17 А

55.658412
41.816146 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Кооперативная д.
2(18),17А (24), ул.
Мира д. №№ 1(16)

76
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.9

55.605026
41.965069 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№ 1 по23

77
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.37

55.606764
41.960834 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№25 по 51

78
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д. 65

55.608346
41.957046 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№53 по 79

79
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.93

55.610031
41.952784 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№81 по107

80
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.125

55.612308
41.949670 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№ 109 по 131

81
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.137

55.614549
41.946454 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№ 133 по 151

82
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.20

55.604115
41.966128 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№ 2а по 16

83
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.26

55.605269
41.963026 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№ 18 по 40

84
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.38

55.605745
41.962242 бетон

Метал.
Контейне
р для
ТКО

2 2 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Сосновый бор №
15 по 21

85
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.50

55.606297
41.955936 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№ 42 по68

86
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.4

55.603711
41.966867 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Сосновый бор
д.№№ 1-15

87
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д66

55.607377
41.958178 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Сосновый бор №
42 по 60

88
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.80

55.608279
41.966867 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№ 70 по84

89
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.110

55.610887
41.950464 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дзержинского,
№ 86 по 140

90
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Вишневая, д.1б

55.604111
41.967934 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Вишневая № 1по
23



91
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Вишневая, д.28

55.608284
41.960142 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Вишневая № 24
по 36

92
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Вишневая, д.46

55.610278
41.954555 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Вишневая № 37
по 40

93
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Вишневая, д.30

55.608419
41.958867 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Вишневая № 41
по 45

94
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Вишневая, д.62

55.612653
41.951170 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Вишневая № 46
по 64

95
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Новая, д.8

55.602949
41.962546 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

у. Новая № 1по18

96
Муромский район МО

Ковардицкоес. Ковардицы,
ул. Новая, д.30

55.602949
41.962546 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Новая № 19 по
31

97
Муромский район МО

Ковардицкоес. Ковардицы,
ул. 4 Лесная, д.3

55.601316
41.956267 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. 1-2 Лесная № 1
по 25

98
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. 5 Лесная, д.1

55.601342
41.955971 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. 3-4 Лесная № 1
по31

99
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. 5 Лесная, д. 12

55.602911
41.952747 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. 5-6 Лесная № 13-
36

100
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Физкультурная, д.1а

55.616074
41.944951 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Физкультурная,
№1 по 20

101
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Физкультурная, д.46

55.619909
41.948622 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Физкультурная,
№21 по 50

102
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Физкультур-ная, д.68

55.621725
41.950412 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Физкультурная,
№ 51 по  71

103
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Физкультурная, д.69

55.623633
41.951984 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Физкультурная,
№72 по 80

104
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Физкультурная, д.87

55.626792
41.954371 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Физкультурная №
81 по99

105
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Физкультурная, д.134

55.627016
41.953451 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.
Физкультурная №
99 по 136

106
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Зеленая, д.10

55.620212
41.952846 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая № 1
по 30

107
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Зеленая, д.43

55.623747
41.956290 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Зеленая № 31 по 50

108
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Зеленая, д.62

55.625099
41.955058 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зелная № 51 по 78

109
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Центральный поселок, д.2

55.617936
41.950524 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Центральный
поселок № 1 по 23

110
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Молодежная, д.12

55.613968
41.951822 бетон метал-

лический 2 2 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Молодежная д.12  ,
16 квартир

111
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Молодежная, д.1

55.618385
41.954451 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Молодежная №1 по
6

112
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Молодежная, д.7к

55.614889
41.952423 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Молоджная №7 по
10

113
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.Молодежная, д.11

55.614561
41.952874 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Молодежная Д.11

114
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул.1 Садовая, д.18

55.621741
41.957337 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Садовая

115
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Дзержинского, д.122а

55.612814
41.946598 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

Ул. Солнечная №№1-9

116
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Васильковая, д.124

55.610647
41.946046

метал-
лический 1 0 0,75 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Васильковая №№ 1-
24, Ромашковая №№ 1-
26

117
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы,
ул. Цветочная, д.14

55.609666
41.943466

метал-
лический 1 0 0,75 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Цветочная №№ 1-
16



118
Муромский район МО
Ковардицкое д. Березовка,
ул. Плодовая, д.1

55.652848
41.962972 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

д. Березовка, ул.
Плодовая № 1 по 39

119
Муромский район МО
Ковардицкое д. Березовка, ул.
Плодовая, д.60

55.657459
41.967050 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

д. Березовка, ул.
Плодовая № 40 по 82

120
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино,
ул. Заречная, д.6

55.650818
41.952641 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Заречная № 1 по10

121
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Заречная, д.26

55.650134
41.947533 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Заречная № 13 по34

122
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Полевая, д.20

55.647822
41.947202 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Полевая № 10 по20

123
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Садовая, д.51

55.651572
41.945212 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Садовая дома №№
38-58

124
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Лакина, д.25

55.652340
41.950455 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Лакина № 54 по 18

125
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Лакина, д.9

55.654734
41.954379 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Лакина №   18 по 1

126
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Садовая, д.15

55.656641
41.955577 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Садовая № 1 по 28

127
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Садовая, д.38

55.653155
41.949174 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Садовая № 29 по 58

128
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Бугровка, д.18

55.648767
41.933347 грунт метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Бугровка № 9 по 18
УЛ.Центральная №  с 1
по 74 ул Молодежная
№ 1 по 38 ул. Дачная
№ 1 по 20

129
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Бугровка, д.4

55.646034
41.938626 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул Бугровка № 1 по 7

130
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Молодежная, д.2

55.644622
41.932380 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Молодежная дома 1-
13

131
Муромский район МО
Ковардицкое д. Саксино, ул.
Молодежная, д.14

55.644209
41.928837 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Молодежная дома
14-38, ул. Дачная дама
1-20

132
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Кавказская д.3

55.519453
42.082754 грунт Метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Кавказская от  д.1
до д.18

136
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Новая д.20

55.522094
42.079255 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Новая с д.1 по д.20

137
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Заводская д.4

55.523906
42.076823 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Заводская с д.1 по
д.14

138

Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Строителей напротив д.1
(направо около дороги)

55.522760
42.076959 бетон метал-

лический 3 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Строителей с д.1 по
д.18 ул.Красная горка с
д.1 по
д.25ул.Заводская с д.15
по д.14

139
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Северная д.10

55.519217
42.077056 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Северная с д.1 по
д.10

140
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Северная д.19

55.519453
42.079663 бетон метал-

лический 3 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Северная с д.11 по
д.19 ул.Муромская с
д.1 по д.29

141

Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Молодежная д.18
напротив

55.518839
42.072659 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Молодежная с д.1
по д.18

142
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Ленина напротив д.1

грунт метал-
лический 1 0 0,75 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Ленина  с д.1 по д.10

143
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Ленина д.12

55.518256
42.079897 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Ленина  с д.11 по
д.21

144
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Мира д.15

55.517284
42.081370 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Мира с д.1 по д.18

145
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Советская  напротив д.8

55.516270
42.077118 грунт

Метал.
Контейне
р для
ТКО

2 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Советская с д.1 по
д.14, д. 35 МКД кв.1 -
18

146
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Советская д.16 а

55.516381
42.079711 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Советская с д.15 по
д.40 ул.Октябрьская  с
д.1 по д.3

147
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Октябрьская д.15

55.514288
42.079721 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Октябрьская с д.5 по
д.28



148
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Октябрьский переулок д.6

55.513310
42.079737 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Октябрьский
переулок с д.1 по д.12

149
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Первомайская д.10

55.520778
42.076916 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Первомайская с д.1
по д.10

150
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Первомайская д.25

55.517059
42.077163 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Первомайская МКД
кварт.№№1-8
Первомайская  с д.11
по д.31

151

Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Первомайский переулок
д.6 напротив

55.515313
42.080097 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Первомайский
переулок с д.1 по д.13

152
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Пролетарская д.22

55.513141
42.076729 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Пролетарская с д.1
по д.28,
ул.Первомайская с д.32
по д.55 Калининский
пер.с д.1 по д.5

153
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Калинина д. 44

55.508621
42.072926 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Калинина с д.41 по
д.55

154
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Калинина д.55

55.507021
42.071690 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Калинина с д.41 по
д.55

155
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Комсомольская д.10

55.512049
42.074842 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Комсомольская с д.1
по д.19

156
Муромский район МО
Ковардицкоес. Панфилово
ул.Комсомольская  д.20

55.511116
42.073663 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Комсомольская с
д.20 по д.42

157

Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Комсомольская д.46
переулок

55.508985
42.071253 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Комсомольская с
д.43 по д.59

158
с. Панфилово ул.Школьная
д.13 в переулок на ул.
Молодежная

55.517395
42.074839 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Школьная с д.1 по
д.13

159
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Школьная д.36

55.514378
42.073204 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Школьная с д.26 по
д.55

160
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
новое кладбище

55.512299
42.072478 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

новое кладбище

161
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул.Школьная д.87

55.509429
42.068814 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Школьная с д.56 по
д.89

162

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Пестенькино ул.
Центральная между 25 и 27

55.605139
41.871730 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Центральная №1-
31№2-28 ул.Ольховая
№1-5

163

Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино
Центральная, 34
Территория бывшего
магазина РАЙПО

55.60582641.8
68845 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Центральная №33-
53,№30-36,ул.
Ольховая №6-9,
ул.Муромская №1-10

164
Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино
Муромская 9

55.605262
41.865160 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Муромская №1-10

165

Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино
Между Центральная, 67
Новая, 18

55.60834341.8
65640 бетон метал-

лический 3 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Ценнтральная №55-
83,№38-54,ул.Новая
№14-30,№15-25

166

Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино
между Центральная, 97
Новая, 36

55.61125341.8
62137 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Центральная,№87-
111,№60-70,ул.Новая
№32-44,№27-49

167
Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино ул.
Центральная д.82

55.61271041.8
56087 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Центральная №113-
131,№72-
82,ул.Трудовая №1,2,4

168
Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино ул.
Молодежная между д. 6 и д.8

55.613785
41.855779 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Молодежная  дома
№ 1-10

169
Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино ул.
Молодежная напротив  д. 15

55.612904
41.854373 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Молодежная  дома
№ 11-26

170
Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино ул.
Новая д.59

55.61373241.8
59132 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Новая №46-54,№51-
61,ул.Трудовая №3-12

171
Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино
Полевая д.1

55.609863
41.870740 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Полевая №1-4



172
Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино
Полевая д.5

55.61166641.8
67161 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Полевая № 5-
12,ул.Вишневая №1-5

173

Муромский район МО
Ковардицкое Пестенькино ул.
Полевая напротив (через
дорогу) д.15

55.61244741.8
69324 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Полевая №15-31

174
Муромский район МО
Ковардицкое д. Рамежки 
ул. Центральная, д. 2

55.61386441.8
54021 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

 д. Рамежки ул.
Центральная №№1-25

175
Муромский район МО
Ковардицкое Рамежки
ул.Центральная д. 39а

55.61706441.8
48160 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Рамежки
ул.Центральная №1-25

176

Муромский район МО
Ковардицкое  д. Окулово, на
въезде в деревню напротив
указателя д. Окулово

55.61465441.7
96735 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

д. Окулово, ул.
Центральная д. №№ 1-89

177

Муромский район МО
Ковардицкое д. Дмитриевка
напротив д. № 8 (чсерез
дорогу Муром-Владимир).

55.826788141.
887399 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

д. Дмитриевка, ул.
Зеленая, д. 1-30

178

 Муромский район МО
Ковардицкое д. Катышево,
ул. Овражная, д. № 53 (рядом
с бывшим магазином
РАЙПО.

55.62032741.8
24340 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

д. Катышево, ул.
Овражная, д. №№ 1-51;
ул. Хуторская д. №№ 1-

31.

179

       Муромский район МО
Ковардицкое  д. Новоселки,
ул. Зеленая, не доезжая д. №
2

55.63393541.8
12835 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

д. Новоселки, ул.
Зеленая, д. №№ 1-30.

180
 Муромский район МО
Ковардицкое д. Охеево, ул.
Зеленая, не доезжая д. № 2

55.59248841.8
51377 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

д. Охеево, ул. Зеленая, д.
№№ 1-61.

181

Муромский район МО
Ковардицкое  д. Большое
Юрьево, ул. Центральная
напротив д. № 14

55.58557241.8
78687 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Центральная д. №№
17-25, №№ 24-34; ул.

Садовая д. №№ 1-8; ул.
Лесная д. №№ 1-10; ул.
Солнечная д. №№ 1-9

182

Муромский район МО
Ковардицкое  д. Большое
Юрьево, ул. Центральная
напротив д. № 25 вдоль
дороги.

55.58296441.8
78343 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая, д. №№ 1-36

183
Муромский район МО
Ковардицкое  д. Малое
Юрьево, ул. Зеленая, д. 13

55.58399941.8
52052 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Центральная №17-
25,№24-34,ул.Садовая
№1-8,ул.Лесная №1-
10,ул.Солнечная №1-9

184

Муромский район МО
Ковардицкое д. Михайлово,
ул. Ильинка рядом с бывшим
магазином РАЙПО.

55.58694941.8
27022 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул.Центральная №1-
27,№2-34,ул.Ильинка
№1-18

185

Муромский район МО
Ковардицкое д. Михайлово,
ул. Центральная, д. 66 (через
дорогу).

55.581443.825
220 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Центральная №29-
63,36-66

186
Муромский район МО
Ковардицкое с. Лазарево ул.
Советская, на повороте у д.22

55.553763
41.954999 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Советская с д. 12 по
22, с 13 по 23, ул.
Школьная д. 2Б, с по 5,
ул. Советская №№
домов с 25 по 43, с 23
по 32, ул.
Профсоюзная, №№
домов с 1 по 15. 30, 32,
ул. Советская с 1 по 7,
с 2 по 10, д. 9,11,13

187

Муромский район МО
Ковардицкое с. Лазарево
Перекресток ул.Школьная-
Коммунистов у д.2

55.555539
41.953926 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул.Коммунистов с 1 по
5, с 2 по 10, ул.
Школьна, с 2а по 8, с 7
по 19, ул.
Коммунистов, №№
домов с 7 по 21, с 12 по
24188

Муромский район МО
Ковардицкое с. Лазарево
ул.Школьная, между д.26а

55.559944
41.950185 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная, №№
домов с 21 по 49, с 10
по 32

189
Муромский район МО
Ковардицкое с. Лазарево ул.
Профсоюзная, напротив д.11

55.552932
41.957340 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Пушкина, № домов
с 1 по 18

190

Муромский район МО
Ковардицкое с. Лазарево
Между д.18 по
ул.Профсоюзная и д.1 по
ул.Охотников

55.551553
41.958526 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Профсоюзная, №№
ДОМОВ С 14 ПО 28,
19, 15, УЛ. Охотников
с 2 по 8, с 1 по 7

191

 Муромский район МО
Ковардицкое с. Лазарево
Проулок между ул.
Охотников и ул. Кирова

55.552119
41.961337 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Охотников с 10 по
32, с 11 по 29, ул.
Кирова с 1 по 17

192
 Муромский район МО
Ковардицкое д. Загряжское
При въезде на ул.Песчаная

55.496196
42.033776 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Песчаная № домов
9 по 20 97, 47, 48, 97,
96



193
Муромский район МО
Ковардицкое д. Загряжское
ул. Песчаная на углу д.1

55.495505
42.029432 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Песчаная № домов
с 1 по 8, ул. Дачная с 1
по 8, с 29 по 31, ул.
Дачная №№ домов с 9
по 24

194
Муромский район МО
Ковардицкое д. Загряжское
ул. Трудовая, д.60

55.493392
42.035637 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Трудовая, дома
№№ 67а по 7, с 62 по
68

195
Муромский район МО
Ковардицкое д. Загряжское
ул. Трудовая, д.76

55.493392
42.035637 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Трудовая, дома
№№ 67а по 7, с 62 по
68

196
Муромский район МО
Ковардицкое д. Загряжское
ул. Трудовая, напротив д. 90

55.495366
42.033595 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Трудовая № дома с
80 по 95, с 49 по 66

197
Муромский район МО
Ковардицкое д. Загряжское
ул.Песчаная, напротив д.39

55.497898
42.040121 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Песчаная №домов с
21 по 31Б, с 45 по 32

198
Муромский район МО
Ковардицкое д. Загряжское
ул.Песчаная, напротив д.19

55.497898
42.040121 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Песчаная №домов с
21 по 31Б, с 45 по 32

199
Муромский район МО
Ковардицкое д. Загряжское
ул.Дачная, напротив д.17

55.497898
42.040121 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Дачная

200

Муромский район МО
Ковардицкое д. Мишино ул.
Верхняя,  поворот направо, у
д. 105

55.501074
41.987795 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Верхняя, №№
домов с 91 по 101,с 103
по 113, с 132 по 142

201
Муромский район МО
Ковардицкое д. Мишино ул.
Кирова, у д. 83

55.500398
41.989546 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Кирова, №№ домов
с 73 по 89, с 118 по
142а, ул. Верхняя с 142
по 153

202

Муромский район МО
Ковардицкое д. Мишино ул.
Комсомольская, напротив
д.102

55.499063
41.987969 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Комсомольская
№№ домов с 74 по 63,
с 116 по 80,

203
Муромский район МО
Ковардицкое д. Мишино ул.
Ленина,  у д.15

55.498302
41.988265 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Ленина №№ домов
с 1 по 19, с 2 по 20

204
Муромский район МО
Ковардицкое д. Мишино ул.
Ленина, напротив д.48 и д.50

55.498840
41.995442 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Ленина №№ домов
с 41 по 45, с 40 по 58

205
Муромский район МО
Ковардицкое д. Мишино
ул.Ленина, между д.27 и д.29

55.498395
41.990354 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Ленина №№ домов
с 21 по 43, с 22 по 38

206
Муромский район МО
Ковардицкое д. Мишино
ул.Ленина, за д.61А

55.499381
42.003209 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Ленина №№ домов
с 47 по 61а, с 60 по 78

207

Муромский район МО
Ковардицкое д. Мишино
Пересечение ул. Верхняя и
ул. Комсомольская, у д. 162

55.500412
41.994293 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Комсомольская
№№ домов с 152 по
162

208

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Черемисино При въезде
направо на ул. Верхняя,
напротив д.8 и д.9

55.533974
41.941431 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Верхняя, №№
домов с 1 по 9

209
Муромский район МО
Ковардицкое д. Черемисино
ул. Центральная, у д.10

55.532741
41.943278 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Центральная, №№
домов с 10 по 25, с 55
по 65а

210

Муромский район МО
Ковардицкое д. Черемисино
ул. Центральная, на развилке
между д.46 и д.30-31

55.533112
41.935268 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Центральная, №№
домов с 26 по 52

211
Муромский район МО
Ковардицкое д. Черемисино
ул. Центральная, 67

55.533112
41.935268 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Центральная, №№
домов с  с 55 по 67

212

Муромский район МО
Ковардицкое д. Кривицы
на въезде перед д. 30, ул.
Заречная

55.517030
41.905930 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Заречная, №№
домов с 1 по 23, с 2а по
18

213

Муромский район МО
Ковардицкое д. Кривицы ул.
Заречная, между домами 23 и
25

55.517896
41.908443 бетон 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Заречная, №№
домов с 25 по 45, с 20
по 42

214
Муромский район МО
Ковардицкое д. Кривицы ул.
Заречная, между д.87 и д.89

55.518212
41.897862 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Заречная, №№
домов с 47 по 77, с 44
по 70, с 79 по 92

215
Муромский район МО
Ковардицкое д. Кривицы ул.
Заречная, напротив д. 104

55.518150
41.892318 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Заречная, №№
домов с 101 по 123, с
94 по 108, с 125 по 137,
с 110 по 122



216

Муромский район МО
Ковардицкое :д. Старое
Ратово ул. Центральная,
поворот в проулок между д.
17 и д.19

55.513680
41.910918 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Центральная, №№
домов с 32 по 10, с 29
по 11, с 51 по 57, с 52
по 60

217
Муромский район МО
Ковардицкое ул. Совхозная,
выезд на д. Кривицы

55.514482
41.905728 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Совхозная, №№
домов с 1 по 12, ул.
Центральная, №№
домов с 31 по 49, с 34
по 50, ул. Центральная
с 9 по 1, с 12 по 2, ул.
Дачная с по 9

218

Муромский район МО
Ковардицкое д. Новое
Ратово ул.Луговая, при
въезде, не доезжая д.4А

55.499937
41.904832 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Луговая, №№
домов с 17а по 1а, с 4а
по 2

219
Муромский район МО
Ковардицкое д. Новое Ратово
ул.Луговая, между д.18 и 20

55.499490
41.899038 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Луговая, №№
домов с 4 по 34, с 19а
по 15

220

Муромский район МО
Ковардицкое д. Новое е
Ратово ул.Луговая, напротив
д. 33

55.497955
41.890593 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Луговая, №№
домов с 17по 33, с 36
по 60

221
Муромский район МО

Ковардицкое д.Савково
ул.Придорожная у дома № 6

55.677895
41.909001 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул.Придорожная дома
№№ 6-8ул.Новая
3,кв.2,4 кв.1,4 кв.2,5
кв.1, 5 кв.2, 6
ул.Строительная д.1,2,4-
6

222

Муромский район МО
Ковардицкое

д.Савковоул.Советская
напротив дома № 1

55.680164
41.909659 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул.Советская д.№
1,3кв.1, кв.2, 4, 5 кв.1,
кв.2,6,7,8,9,10,10а,011,1
2,13,16,18,19 ул.Новая
1,кв1,2 2, кв.1, 2, 3 кв.1,
2

223

Муромский район МО
Ковардицкое д. Савково

ул. Советская на поворотн
рядом с котельной СПК

55.679921
41.917709 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

МКД № 15 (1-18), № 17
(1-18), № 20 (1-16)

224
Муромский район МО

Ковардицкоед. Савково  ул.
Кооперативная,8

55.683141
41.912037 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул.Кооперативная №
1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,
13,14,15

225

Муромский район МО
Ковардицкое д. Савково  ул.

Кооперативная между
домами 22 и 20

55.682093
41.916184 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул.Кооперативная №
34,33,32,31,29,28,27,25,
23,19,19а,24,21,20,17,1
6

226

Муромский район МО
Ковардицкое д. Савково

ул. Овражная напротив дома
№ 11

55.682764
41.909534 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Овражная№№ 1-
12,12а,13-20,22
ул.Придорожная
1,кв.11,кв.2,2,кв.1,2,кв.
2,3,кв.1,3,кв.2,4,кв.1,4,к
в.2

227
Муромский район МО

Ковардицкое д. Лесниково
ул. Юматовка, 3

55.677113
41.926428 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Юматовка д.№
3,5,7,7а,9,11,13,15,17,1
9,21,23,2,4,6,6а,8,10,12,
14,кв.1,14,кв.2,16,18,кв.
1,18,кв2,20,22

228 д. Лесниково, ул. Юматовка у
магазина № 46

55.679813
41.934686 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Юматовка
д.№41,43,45,47,49,51
,53,55,57,59,61,38,40

ул.Зеленая№
3,5,9,11,13,15,17,19,2
,4,6,8,10,14,16,22,24

229
Муромский район МО
Ковардицкое д.Лесниково
ул.Юматовка у дома № 31

55.679113
41.931885 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Юматовка
д.№25,27,29,31,35,37,2
4,26,28,30,32,34,36

230

Муромский район МО
Ковардицкое д. Лесниково   д
Лесниково улЮматовка
между домами № 81 и 82.

55.681528
41.940077 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Юматовка №
63,65,67,69,71,75,77,79,
81,82а,85,87а,89,48,50,5
2,54,56,58,60,62,66

231
Муромский район МО
Ковардицкое д.Пополутово
за автобусной остановкой

55.673749
41.913096 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Центральная д.№
13,12,15,16,17,19,20
ул.Дачная 2,3,4,5,6,8

232

Муромский район МО
Ковардицкое д.Пополутово
рядом с домом № 1
ул.Садовой

55.673214
41.909825 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Центральная д.№ 1-
11, ул. Садовая № 1-12

233

Муромский район МО
Ковардицкое
д.Бердишево,ул.Зеленая на
выезде рядом с домом №41

55.698362
41.937996 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Зеленая № 1-18,20-
23,26,29,31,35,39,28,32,

36,38,40,41
ул,Заречначя №1,3-7

234

Муромский район МО
Ковардицкое Д. Новые
Котлицы, на въезде рядом с
кладбищем

55.692008
41.911961 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Солнечная
2,3,4,5,6,8,10,11,12,14,1
5,17,19,20,21,22,23,24,2
5  ул.Кленовая
3,4,6,7,8,9,10

235
Муромский район МО
Ковардицкое д. Бабурино
на въезде

55.689415
41.869766 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Садовая д. 1-4

236
Муромский район МО
Ковардицкое д.Ст.Котлицы
ул.Слободка у дома № 10

55.715799
41.919757 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Слободка
№8,10,012,14,15



237
Муромский район МО
Ковардицкое д. Старые
Котлицы  на въезде в н.п.

55.716245
41.916692 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Слободка
1,2,3,4,5,6,7,16,17,18,19
,21,20,22,23,24,25,26

238

Муромский район МО
Ковардицкое д.Старые
Котлицы в конце деревни
ул.Слободка

55.713914
41.928302 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Слободка №
27,28,29,30,31,32,33,34,
36,37,38,39,40,41,42,44
ул.Старая линия
№1,5,7,4,6

239

Муромский район МО
Ковардицкое д. Старые
Котлицы ул.Безумовка на
въезде

55.716289
41.928192 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Безумовка
1а,1,2,3,4,5,6,7
ул.Новая 3,4,5,6,7

240

Муромский район МО
Ковардицкое с.
Стригино,ул. Первая, у
дома  № 8

55.553972
41.883840 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Первая дома №№ 1-
22

241
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино,ул.
Первая, у дома№ 42

55.556155
41.889269 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Первая дома №№
23-55

242
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино,ул.
Вторая, у дома№ 11

55.556258
41.883221 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Вторая дома №№ 1-
16

243
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино,ул.
Вторая, у дома№ 62

55.562147
41.883384 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Вторая дома №№
31-55

244
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино,ул.
Вторая, у дома  №32

55.559562
41.886224 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Вторая дома №№
17-30

245
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино ул.
Совхозная, у дома № 9

55.559971
41.882279 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

 ул. Совхозная дома 5-
10

246
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино,
ул.Третья у дома №11

55.559569
41.879279 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Третья дома 11а-14

247
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино,ул.
Третья,у дома № 24

55.558565
41.878148 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Третья дома 15-31

248
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино,
ул.Третья у дома №42

55.557132
41.876101 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Третья дома 32-45

249
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино,ул.
Третья, у дома №57

55.555062
41.873793 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Третья дома 46-61

250
Муромский район МО
Ковардицкое с.Стригино,ул.
Третья у дома № 75

55.554009
41.872924 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Третья дома 62-78

251

Муромский район МО
Ковардицкое с Стригино, ул.
Новый поселок, у дома № 3 (
при въезде)

55.561531
41.882075 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Вторая  от  56  до
65,  ул.  Новый
поселок  от  1  до  3
д. 1,2,3,7,8,9,10.

252
Муромский район МО
Ковардицкое с. Стригино, ул.
Новый поселок у дома №8

55.562663
41.883063 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.Новый  поселок:
д. 7-10

253

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Грибково,ул. Дачная, у
дома № 10

55.540341
41.860673 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дачная от 1 до 30

254
Муромский район МО
Ковардицкое д. Грибково,ул.
Дачная, у дома № 45

55.540085
41.855437 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дачная от 31 до 68

255
Муромский район МО
Ковардицкое д. Грибково,ул.
Дачная, д.№ 69

55.539890
41.853990 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дачная от 69 до 90

256
Муромский район МО
Ковардицкое д. Грибково,ул.
Дачная, удома № 90

55.539214
41.845634 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дачная от 91до 110

257

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Грибково,ул.Дачная вдоль
дороги,у дома №111

55.539099
41.843288 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Дачная от 111 до
129

258
Муромский район МО
Ковардицкое д. Иваньково,
ул.Школьная у дома №7

55.551502
41.929963 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная 1-30

259

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Иваньково,ул. Школьная,
д.34

55.549751
41.923927 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная 31-64



260

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Иваньково,ул. Школьная,у
дома № 71-73

55.547682
41.917669 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная 65-79

261

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Иваньково,ул. Школьная,у
дома № 97-99

55.546327
41.913290 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная 80-110

262

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Иваньково,ул. Школьная,у
дома № 111

55.545412
41.910432 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Школьная 111-130а

263

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Иваньково,ул. Строителей, на
повороте на улицу

55.545412
41.910432 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

дома ул. Строителей

264

Муромский район МО
Ковардицкое д.
Кольдино,ул. Садовая,у
дома № 11

55.554517
41.942362 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул.  Садовая  дома  1-
30

265
Муромский район МО
Ковардицкое д. Кольдино,ул.
Садовая,у дома № 33-35

55.556920
41.938768 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Садовая дома 31-
48

266
Муромский район МО
Ковардицкое д. Кольдино,ул.
Садовая,у дома № 52

55.557963
41.936129 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Садовая дома 49-
64

267
Муромский район МО
Ковардицкое д. Кольдино,ул.
Садовая,у дома № 70

55.559169
41.934155 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Садовая д. 65-79.

268
Муромский район МО
Ковардицкое д. Кольдино,
ул.Садовая, д.№ 81

55.561420
41.933220 грунт 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Садовая д. 80-86

269
Муромский район МО
Ковардицкое д. Коржавино,
ул. Центральная, 3

55.574161
41.918165 бетон 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Центральная, д.1-8

270

Муромский район МО
Ковардицкое д. Коржавино,
ул. Зеленая, между домами 8
и 9

55.572976
41.920903 бетон 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая, д.1-11

271
Муромский район МО
Ковардицкоед. Коржавино,
ул. Зеленая, 16

55.572774
41.924481 бетон 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая, д.№№ 12-
23, 29-32

272
Муромский район МО
Ковардицкое д. Коржавино,
ул. Зеленая, 30А

55.572386
41.929937 бетон 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Зеленая, д.№№ 25-
30

273
Муромский район МО
Ковардицкое д. Коржавино,
ул. Южная, 8

55.571969
41.918907 бетон 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Южная, д.1 -13

274
Муромский район МО
Ковардицкое д. Коржавино,
ул. Южная, 16

55.571687
41.920678 бетон 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Западная, д. 14-21

275
Муромский район МО
Ковардицкое д. Коржавино,
ул. Западная, 3-5

55.573463
41.914244 бетон 0 0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Западная, д.1-17

276
Муромский район МО
Ковардицкое д. Коржавино,
ул. Рублевая, 5

55.569724
41.928681 бетон  0 0 0 0 0 0

Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Рублевая, д.1-12

277
Муромский район МО
Ковардицкое д. Макаровка,
ул. Центральная, 5

55.580713
41.945829 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Большая Макаровка
д.5,6,8,9

278
Муромский район МО
Ковардицкоед. Макаровка,
ул. Большая Макаровка, 9

55.583334
41.944567 грунт метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Большая Макаровка, д.1-
12

279
Муромский район МО
Ковардицкоед. Макаровка,
ул. Большая Макаровка, 29

55.583334
41.944567 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Большая Макаровка,
д.13-21

280
Муромский район МО
Ковардицкое д. Макаровка,
ул. Большая Макаровка, 41

55.586210
41.946603 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Большая
Макаровка, д.24-56

281

Муромский район МО
Ковардицкоед. Макаровка,
ул. Малая Макаровка у дома
№ 5

55.586122
41.940457 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского
района, ОГРН1053302137844

ул. Малая Макаровка д.1а-
25

282
Муромский район МО
Ковардицкое д. Макаровка,
ул. Центральная, 1а

55.577127
41.943575 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Центральная, д.11а, от 1-
3

283
Муромский район МО
Ковардицкое д. Макаровка,
ул. Центральная, 15

55.581666
41.946198 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Центральная,
д.11,14,15,17,19,21

284
 Муромский район МО
Ковардицкое д. Макаровка,
ул. Новый поселок, 4

55.577812
41.946587 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Новый поселок, д.1-23



285

Муромский район МО
Ковардицкое д. Макаровка,
ул. Новый поселок у дома №
16-22

55.578067
41.949471 грунт метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Новый поселок, д.5-
13

286

Муромский район МО
Ковардицкое д. Макаровка,
ул. Новый поселок у дома №
18

55.577955
41.950413 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
Администрация МО
Ковардицкое Муромского р-
на, ОГРН1053302137844

ул. Новый поселок,
д.14-22,26

Кол-во контейнеров для
населения 131 4

287
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы
ул. Школьная,5

55.615997
41.947628 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
МБОУ Ковардицкая  средняя
общеобразовательная  школа

ОГРН 1023302153269

с. Ковардицы ул.
Школьная,5

288
Муромский район МО
Ковардицкое с. Ковардицы
ул. Дзержинского 94б

55,609289
41,951920 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0 магазин "Пяторочка"  с. Ковардицы  ул.
Дзержинского 94б

289
Муромский район МО

Ковардицкое с. Ковардицы
ул. Сосновый бор 2б

55.601786
41.967069 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0 ООО "Риони" с. Ковардицы ул.
Сосновый бор 2б

290
Муромский район МО
Ковардицкое с. Булатниково
Советская,15а

55.684119
41.769068 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0

МБОУ Булатниковская
средняя
общеобразовательная  школа
ОГРН 2113334034218

с. Булатниково
Советская,15а

291
Муромский район МО

Ковардицкое с. Булатниково
Советская,15б

55.684180
41.768510 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0

Государственное автономное
учреждение социального обслуживания
Владимирской области "Муромский
социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних", отделение
социального приюта

с. Булатниково
Советская,15б

292
Муромский район МО

Ковардицкое с. Булатниково
ул. Мира 5а

55.690867
41.759958 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
МБДОУ "Детский сад № 1 с.
Булатниково" ОГРН
1023302155711

с. Булатниково ул.
Мира 5а

293
Муромский район МО
Ковардицкое д. Пестенькино
ул. Центральная, 62

55.607756
41.864619 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0

Государственное автономное
учреждение социального обслуживания
Владимирской области "Муромский
комплексный центр социального
обслуживания населения", отделение
милосердия для граждан пожилого
возраста и инвалидов "Резиденция
цветов".

д. Пестенькино ул.
Центральная, 62

294
Муромский район МО
Ковардицкое с. Панфилово
ул. Молодежная, 15

55.520902
42.070629 бетон метал-

лический 4 0 0,75 0 0 0

МБОУ Панфиловская
средняя
общеобразовательная  школа
ОГРН 1023302154028

с. Панфилово ул.
Молодежная, 15

295
Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Кооперативная 6

55.659205
41.816031 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
МБДОУ "Детский сад № 10
п. Зименки"  ОГРН
1023302155711

п. Зименки ул.
Кооперативная 6

296
Муромский район МО
Ковардицкое п. Зименки ул.
Кооперативная 21

55.656917
41.8192775 бетон метал-

лический 2 0 0,75 0 0 0
МБОУ Зименковская
средняя
общеобразовательная  школа

п. Зименки ул.
Кооперативная 21

297
с. Лазарево СНТ
«Железнодо-рожник»

55.564027
41.946502 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0
СНТ «Железнодо-
рожник»

СНТ

298
с. Лазарево СНТ
«Локомотив»

55.564032
41.946542 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0 СНТ «Локомотив» СНТ

299
д. Макаровка СНТ
"Реченька"

55.567526
41.939792 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0 СНТ "Реченька" СНТ

300
с. Ковардицы, ул.
Кооперативная, 6

55.607488
41.953039 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0 АО ПЗ "Нива" с. Ковардицы, ул.
Кооперативная, 6

301
АЗС Муромский район за
с. Ковардицы

55.621797
41.910467 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0 ООО "РК" АЗС

302
 с. Ковардицы, ул.
Школьная, 6

55.615548
41.949852 бетон метал-

лический 1 0 0,75 0 0 0 ООО "ОК Рустехнологии" Общежитие

303
д. Иваньково  СНТ
"Заречный-1"

55.553511
41.928187 бетон метал-

лический 1 0 8 0 0 0
СНТ "Заречный-1" д.
Иваньково, ОГРН
1023302160970

СНТ


